ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

'+l §à-;É;,
Câmara Municipal de Terenos-Ms

z22l*r.

t4

o

.,lp

=-V;,lJ^
( .'v'o<k+c

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

092/2.021

ATJTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal. junto ao Departamento de Assistência Social,
Direitos Humanos e Trabalho. que seja realizado atendimento do CRAS. na região dos Assentamentos

Sete de Setembro e Ouro Branco, a cada quinze dias.

.IT,ISTIFICATIVA

presente indicação visa atender a solicitação dos moradores daquela

região. para que os mesmos possam estar lazendo o cadastramento no CadUnico e tirar o CNIS e fazer

renovação. assim facilitando o atendimento dos que residem naquela localidade.

ala das Sessões, 28 de Julho de 2021.

IL EA I,MEIDA
EREADORA

Ruã lsaac Cardoso.251 ,CEP 79 19O00 Terenôs Ms,ÍeleÍoner ( 6713246.7670 13246.713g

L

ww\ry.camaÍaterenos ms_ govbr cofiarctercnos.tecrcto o@qmoil.com

Documento publicado em 2021-08-03 10:41:33 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 986929981